18/11/21 10:54 Correo: Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

EJECUTIVO 2019- 1003 - BANCOLOMBIA VS. JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO -
LIQUIDACION DE CREDITO

Armando Rodriguez Lopez <armando@dgrconsultores.com>
Jue 18/11/2021 10:51

Para: Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j0Tpgccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: jorgeespejo@qutlook.es <jorgeespejo@qutlook.es>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (458 KB)
18 NOV 21 APORTO LIQUIDACION 2019-01003.pdf;

Sefior(a) doctor(a)
Secretario(a)

Cordial saludo respetado(a) doctor(a): De manera comedida solicito dé el respectivo tramite al memorial
gue se adjunta al presente mensaje.

Quedo atento y me suscribo con sentimientos de respeto y consideracion.
NOTA: POR FAVOR CONFIRME LA LECTURA DE ESTE MENSAJE, ACUSANDO SU RECEPCION.

ARMANDO RODRIGUEZ LOPEZ

CC. 79.287.385 Bogota

TP. 116.273 CSJ

Gerente Juridico

Movil 300 215 41 21

Fijo (1) 866 48 03

E-mail: armando@dgrconsultores.com
NOU Centro Empresarial Off. 532 Cajica

DGR GROUP

CONMNSULTORES | DESDE 1998

Visita nuestro sitio web:
www.dgrconsultores.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADRINWISYjMwLWVjMzUtNDhjMy 1iMTE4LThhOWQ5ZjdkYjJhNwBGAAAAAAD7TEdNOz8XRINYN%2F ...
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https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.dgrconsultores.com%2F&data=04%7C01%7Cj01pqccmkbta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C18585a6c44d24712d0db08d9aaab55b4%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637728475145099547%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=sWAelJUium2qSoIr%2BCPeTzrd%2BDtX%2FoxWxqxxgpe0NDI%3D&reserved=0

DGR GROUP

CONSULTORES | DESDE 1998

SENOR DOCTOR

JAIRO MANCILLA MARTINEZ

JUEZ 25 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE KENNEDY
E. S. D.

REFERENCIA: EXPEDIENTE # 110014103751-2019-01003-00
EJECUTIVO
PROMOVIDO POR BANCOLOMBIA S.A.
VS. JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITOS

En mi condicién de procurador judicial como apoderado de la entidad
endosataria de Bancolombia, conforme lo prevé el articulo 446 del
CGP, allego para su conocimiento las liquidaciones de los créditos
cobrados en este juicio, asi:

¥ Obligacidén 1080090178 contenida en el pagaré 1080090178, en
cuantia de $8.231.929,06

# Obligacién 1080092915 contenida en el pagaré 1080092915, en
cuantia de $23.015.362,77

# Obligacidn de las tarjetas de crédito american express
377816079502609 y wvisa 4099833196291338 contenida en el pagaré
2609/1338, en cuantia de $4.330.894,89

Sirvase Sefior Juez impartirles aprobacidén, si luego de surtido el
rito secretarial, éstas no son objeto de réplica.

Con sentimientos de respeto y consideracidn.

Atentamente,

ARMANDO RODRIGUEZ LOPEZ
CC. 79.287.385 Bogota
TP. 116.273 CSJ
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003
DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-07-06 2019-07-06 1 28,92 129.696,00 129.696,00 90,29 129.786,29 0,00 90,29 129.786,29 0,00 0,00 0,00
2019-07-07 2019-07-31 25 28,92 0,00 129.696,00 2.257,33 131.953,33 0,00 2.347,63 132.043,63 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-05 5 28,98 0,00 129.696,00 452,29 130.148,29 0,00 2.799,92 132.495,92 0,00 0,00 0,00
2019-08-06 2019-08-06 1 28,98 219.550,00 349.246,00 243,59 349.489,59 0,00 3.043,51 352.289,51 0,00 0,00 0,00
2019-08-07 2019-08-31 25 28,98 0,00 349.246,00 6.089,70 355.335,70 0,00 9.133,21 358.379,21 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-05 5 28,98 0,00 349.246,00 1.217,94 350.463,94 0,00 10.351,15 359.597,15 0,00 0,00 0,00
2019-09-06 2019-09-06 1 28,98 224.172,00 573.418,00 399,94 573.817,94 0,00 10.751,09 584.169,09 0,00 0,00 0,00
2019-09-07 2019-09-30 24 28,98 0,00 573.418,00 9.508,58 583.016,58 0,00 20.349,67 593.767,67 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-05 5 28,65 0,00 573.418,00 1.979,57 575.397,57 0,00 22.329,24 595.747,24 0,00 0,00 0,00
2019-10-06 2019-10-06 1 28,65 228.890,00 802.308,00 553,95 802.861,95 0,00 22.883,19 825.191,19 0,00 0,00 0,00
2019-10-07 2019-10-31 25 28,65 0,00 802.308,00 13.848,73 816.156,73 0,00 36.731,92 839.039,92 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-05 5 28,55 0,00 802.308,00 2.760,77 805.068,77 0,00 39.492,69 841.800,69 0,00 0,00 0,00
2019-11-06 2019-11-06 1 28,55 233.708,00 1.036.016,00 712,99 1.036.728,99 0,00 40.205,68 1.076.221,68 0,00 0,00 0,00
2019-11-07 2019-11-07 1 28,55 4.484.261,00 5.520.277,00 3.799,09 5.524.076,09 0,00 44.004,77 5.564.281,77 0,00 0,00 0,00
2019-11-08 2019-11-30 23 28,55 0,00 5.520.277,00 87.379,04 5.607.656,04 0,00 131.383,81 5.651.660,81 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 5.520.277,00 117.114,32 5.637.391,32 0,00 248.498,12 5.768.775,12 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 5.520.277,00 116.346,15 5.636.623,15 0,00 364.844,28 5.885.121,28 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 5.520.277,00 110.327,19 5.630.604,19 0,00 475.171,47 5.995.448,47 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 5.520.277,00 117.333,56 5.637.610,56 0,00 592.505,03 6.112.782,03 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003
DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 5.520.277,00 112.167,72 5.632.444,72 0,00 704.672,75 6.224.949,75 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 5.520.277,00 113.150,33 5.633.427,33 0,00 817.823,08 6.338.100,08 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 5.520.277,00 109.125,63 5.629.402,63 0,00 926.948,71 6.447.225,71 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 5.520.277,00 112.763,15 5.633.040,15 0,00 1.039.711,87 6.559.988,87 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 5.520.277,00 113.702,89 5.633.979,89 0,00 1.153.414,76 6.673.691,76 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 5.520.277,00 110.355,59 5.630.632,59 0,00 1.263.770,34 6.784.047,34 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 5.520.277,00 112.597,13 5.632.874,13 0,00 1.376.367,47 6.896.644,47 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 5.520.277,00 107.623,80 5.627.900,80 0,00 1.483.991,27 7.004.268,27 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 5.520.277,00 109.096,89 5.629.373,89 0,00 1.593.088,16 7.113.365,16 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 5.520.277,00 108.315,52 5.628.592,52 0,00 1.701.403,68 7.221.680,68 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 5.520.277,00 98.941,90 5.619.218,90 0,00 1.800.345,57 7.320.622,57 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 5.520.277,00 108.817,98 5.629.094,98 0,00 1.909.163,55 7.429.440,55 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 5.520.277,00 104.767,41 5.625.044,41 0,00 2.013.930,96 7.534.207,96 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 5.520.277,00 107.756,59 5.628.033,59 0,00 2.121.687,55 7.641.964,55 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 5.520.277,00 104.226,45 5.624.503,45 0,00 2.225.914,00 7.746.191,00 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 5.520.277,00 107.532,84 5.627.809,84 0,00 2.333.446,84 7.853.723,84 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 5.520.277,00 107.868,43 5.628.145,43 0,00 2.441.315,27 7.961.592,27 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 5.520.277,00 104.118,18 5.624.395,18 0,00 2.545.433,45 8.065.710,45 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 5.520.277,00 106.972,98 5.627.249,98 0,00 2.652.406,43 8.172.683,43 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003
DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-11-01 2021-11-17 17 25,91 0,00 5.520.277,00 59.245,62 5.579.522,62 0,00 2.711.652,06 8.231.929,06 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $5.520.277,00
SALDO INTERESES $2.711.652,06

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $8.231.929,06

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
PAGARE 1080090178
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003
DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-07-24 2019-07-24 1 28,92 14.055.157,00 14.055.157,00 9.785,10 14.064.942,10 0,00 1.133.095,10 15.188.252,10 0,00 0,00 0,00
2019-07-25 2019-07-31 7 28,92 0,00 14.055.157,00 68.495,67 14.123.652,67 0,00 1.201.590,77 15.256.747,77 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 14.055.157,00 303.893,79 14.359.050,79 0,00 1.505.484,56 15.560.641,56 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 14.055.157,00 294.090,76 14.349.247,76 0,00 1.799.575,32 15.854.732,32 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 14.055.157,00 300.833,56 14.355.990,56 0,00 2.100.408,88 16.155.565,88 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 14.055.157,00 290.185,37 14.345.342,37 0,00 2.390.594,25 16.445.751,25 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 14.055.157,00 298.184,33 14.353.341,33 0,00 2.688.778,59 16.743.935,59 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 14.055.157,00 296.228,52 14.351.385,52 0,00 2.985.007,10 17.040.164,10 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 14.055.157,00 280.903,66 14.336.060,66 0,00 3.265.910,76 17.321.067,76 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 14.055.157,00 298.742,56 14.353.899,56 0,00 3.564.653,32 17.619.810,32 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 14.055.157,00 285.589,81 14.340.746,81 0,00 3.850.243,13 17.905.400,13 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 14.055.157,00 288.091,64 14.343.248,64 0,00 4.138.334,77 18.193.491,77 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 14.055.157,00 277.844,37 14.333.001,37 0,00 4.416.179,14 18.471.336,14 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 14.055.157,00 287.105,85 14.342.262,85 0,00 4.703.285,00 18.758.442,00 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 14.055.157,00 289.498,50 14.344.655,50 0,00 4.992.783,50 19.047.940,50 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 14.055.157,00 280.975,96 14.336.132,96 0,00 5.273.759,46 19.328.916,46 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 14.055.157,00 286.683,13 14.341.840,13 0,00 5.560.442,58 19.615.599,58 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 14.055.157,00 274.020,56 14.329.177,56 0,00 5.834.463,15 19.889.620,15 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 14.055.157,00 277.771,20 14.332.928,20 0,00 6.112.234,35 20.167.391,35 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003
DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 14.055.157,00 275.781,74 14.330.938,74 0,00 6.388.016,08 20.443.173,08 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 14.055.157,00 251.915,60 14.307.072,60 0,00 6.639.931,68 20.695.088,68 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 14.055.157,00 277.061,06 14.332.218,06 0,00 6.916.992,74 20.972.149,74 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 14.055.157,00 266.747,91 14.321.904,91 0,00 7.183.740,65 21.238.897,65 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 14.055.157,00 274.358,66 14.329.515,66 0,00 7.458.099,32 21.513.256,32 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 14.055.157,00 265.370,58 14.320.527,58 0,00 7.723.469,90 21.778.626,90 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 14.055.157,00 273.788,96 14.328.945,96 0,00 7.997.258,86 22.052.415,86 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 14.055.157,00 274.643,41 14.329.800,41 0,00 8.271.902,27 22.327.059,27 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 14.055.157,00 265.094,91 14.320.251,91 0,00 8.536.997,19 22.592.154,19 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 14.055.157,00 272.363,52 14.327.520,52 0,00 8.809.360,71 22.864.517,71 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-17 17 25,91 0,00 14.055.157,00 150.845,07 14.206.002,07 0,00 8.960.205,77 23.015.362,77 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $14.055.157,00
SALDO INTERESES $8.960.205,77

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $1.123.310,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $1.123.310,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $23.015.362,77

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
PAGARE 1080092915
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003
DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-08-05 2019-08-05 1 28,98 2.525.357,00 2.525.357,00 1.761,36 2.527.118,36 0,00 420.317,36 2.945.674,36 0,00 0,00 0,00
2019-08-06 2019-08-31 26 28,98 0,00 2.525.357,00 45.795,26 2.571.152,26 0,00 466.112,62 2.991.469,62 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 2.525.357,00 52.840,69 2.578.197,69 0,00 518.953,31 3.044.310,31 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 2.525.357,00 54.052,20 2.579.409,20 0,00 573.005,51 3.098.362,51 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 2.525.357,00 52.138,99 2.577.495,99 0,00 625.144,49 3.150.501,49 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 2.525.357,00 53.576,20 2.578.933,20 0,00 678.720,69 3.204.077,69 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 2.525.357,00 53.224,79 2.578.581,79 0,00 731.945,48 3.257.302,48 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 2.525.357,00 50.471,30 2.575.828,30 0,00 782.416,78 3.307.773,78 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 2.525.357,00 53.676,50 2.579.033,50 0,00 836.093,28 3.361.450,28 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 2.525.357,00 51.313,28 2.576.670,28 0,00 887.406,56 3.412.763,56 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 2.525.357,00 51.762,80 2.577.119,80 0,00 939.169,36 3.464.526,36 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 2.525.357,00 49.921,62 2.575.278,62 0,00 989.090,98 3.514.447,98 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 2.525.357,00 51.585,68 2.576.942,68 0,00 1.040.676,66 3.566.033,66 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 2.525.357,00 52.015,57 2.577.372,57 0,00 1.092.692,23 3.618.049,23 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 2.525.357,00 50.484,29 2.575.841,29 0,00 1.143.176,52 3.668.533,52 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 2.525.357,00 51.509,72 2.576.866,72 0,00 1.194.686,24 3.720.043,24 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 2.525.357,00 49.234,58 2.574.591,58 0,00 1.243.920,82 3.769.277,82 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 2.525.357,00 49.908,47 2.575.265,47 0,00 1.293.829,30 3.819.186,30 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 2.525.357,00 49.551,02 2.574.908,02 0,00 1.343.380,31 3.868.737,31 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003
DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 2.525.357,00 45.262,88 2.570.619,88 0,00 1.388.643,19 3.914.000,19 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 2.525.357,00 49.780,88 2.575.137,88 0,00 1.438.424,07 3.963.781,07 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 2.525.357,00 47.927,87 2.573.284,87 0,00 1.486.351,94 4.011.708,94 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 2.525.357,00 49.295,33 2.574.652,33 0,00 1.535.647,26 4.061.004,26 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 2.525.357,00 47.680,40 2.573.037,40 0,00 1.583.327,66 4.108.684,66 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 2.525.357,00 49.192,97 2.574.549,97 0,00 1.632.520,63 4.157.877,63 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 2.525.357,00 49.346,49 2.574.703,49 0,00 1.681.867,12 4.207.224,12 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 2.525.357,00 47.630,87 2.572.987,87 0,00 1.729.497,98 4.254.854,98 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 2.525.357,00 48.936,85 2.574.293,85 0,00 1.778.434,83 4.303.791,83 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-17 17 25,91 0,00 2.525.357,00 27.103,05 2.552.460,05 0,00 1.805.537,89 4.330.894,89 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 20191003

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO JORGE IVAN ESPEJO BUITRAGO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $2.525.357,00
SALDO INTERESES $1.805.537,89

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $418.556,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $418.556,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $4.330.894,89

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
PAGARE 2609/1338
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